



## Fuglebakkekollegiet A/S

Skovvejen 11, st.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 37148806

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.04.2023

---

**Nils Thygesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fuglebakkekollegiet A/S

Skovvejen 11, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37148806

Stiftelsesdato: 06.10.2015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Henrik Forsberg, formand

Henrik Steinfeldt Jacobsen

Karin Westergaard Pedersen

Flemming Peter Jørgensen

Axel Nørskov Laursen

## Direktion

Nils Thygesen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af, at eje og udleje udlejningsejendomme.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 1.185 t.kr. hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 197,4 mio.kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers forventede normalindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, og en forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5% - point vil reducere den samlede dagsværdi med 31 mio. kr., jf. omtale heraf i regnskabets note 2.

Som af de nuværende markøkonomiske forhold, herunder usikkerheden knyttet til kort- og langsigtet til inflations- og renteniveauer, er værdiansættelsen i sagens natur forbundet med større usikkerhed end i år, hvor der er mere stabilitet i makroøkonomien.

Selskabet eksterne lån er alle fastforrentet, hvorfor selskabets likviditet ikke er påvirket af kortsigtet rentestigninger. Der er endvidere ikke nogle "Loan-to-value"-coverants i selskabets låneaftale, hvorfor den nuværende finansieringspakke alene er betinget af, at løbende ydelser betales rettidigt.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		9.615.137	9.439.956
Andre eksterne omkostninger		(637.118)	(898.660)
Ejendomsomkostninger		(2.681.537)	(2.689.323)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>6.296.482</b>	<b>5.851.973</b>
Personaleomkostninger	1	(50.000)	(52.328)
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.246.482</b>	<b>5.799.645</b>
Andre finansielle indtægter		2.331	0
Andre finansielle omkostninger		(1.628.391)	(1.631.136)
<b>Resultat før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>4.620.422</b>	<b>4.168.509</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(3.100.000)	1.972.344
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.520.422</b>	<b>6.140.853</b>
Skat af årets resultat	2	(334.492)	(1.350.987)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.185.930</b>	<b>4.789.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		185.930	4.789.866
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.185.930</b>	<b>4.789.866</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsjendomme		197.400.000	200.500.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>197.400.000</b>	<b>200.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>197.400.000</b>	<b>200.500.000</b>
Andre tilgodehavender		342.839	1.060.071
Periodeafgrænsningsposter		96.448	130.705
<b>Tilgodehavender</b>		<b>439.287</b>	<b>1.190.776</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.250.696</b>	<b>3.342.026</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.689.983</b>	<b>4.532.802</b>
<b>Aktiver</b>		<b>205.089.983</b>	<b>205.032.802</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		2.250.000	2.250.000
Overkurs ved emission		64.067.441	64.067.441
Overført overskud eller underskud		8.175.783	7.989.853
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>75.493.224</b>	<b>74.307.294</b>
Udskudt skat		6.804.202	7.341.675
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.804.202</b>	<b>7.341.675</b>
Gæld til realkreditinstitutter		110.196.869	111.494.782
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>110.196.869</b>	<b>111.494.782</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.339.980	1.339.981
Deposita		2.408.390	2.535.534
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.704.944	1.994.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.500	353.028
Skyldig skat		2.067.966	425.547
Anden gæld		5.054.908	5.240.935
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.595.688</b>	<b>11.889.051</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>122.792.557</b>	<b>123.383.833</b>
<b>Passiver</b>		<b>205.089.983</b>	<b>205.032.802</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.250.000	64.067.441	7.989.853	0	74.307.294
Årets resultat	0	0	185.930	1.000.000	1.185.930
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.250.000</b>	<b>64.067.441</b>	<b>8.175.783</b>	<b>1.000.000</b>	<b>75.493.224</b>

Antallet af aktier udgør 2.250.000 stk. og værdien pr. aktie udgør således 33,03 kr.

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	50.000	52.328
	<b>50.000</b>	<b>52.328</b>

Selskabet har ingen ansatte udover selskabets direktør. Selskabets direktør har ikke oppebåret vederlag. Lønninger og gager vedr. honorar til bestyrelsen.

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	871.965	770.454
Ændring af udskudt skat	(537.473)	580.533
	<b>334.492</b>	<b>1.350.987</b>

## 3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	198.518.156
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>198.518.156</b>
Dagsværdireguleringer primo	1.981.844
Årets dagsværdireguleringer	(3.100.000)
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>(1.118.156)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>197.400.000</b>

Selskabets investeringsejendom er en boligejendom på 4267 m<sup>2</sup> beliggende i København.

Investeringssejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model og følgende væsentlige forudsætninger:

- Normaliseret driftsafkast 7,282 t.kr.
- Strukturel tomgangsprocent 1,5% i budgetperioden.
- Afkastkrav 3,70% pr. 31.12.2022

En forøgelse af driftsudgifterne på 10% vil reducere dagsværdien med ca. 7,5 mio. kr.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point og 1,5%-point vil reducere dagsværdien med henholdsvis ca. 31 mio.kr. og 56,8 mio. kr.

Selskabets ejendom har i alt væsentlighed været lejet ud igennem hele 2022.

Ejendommen er værdiansat til 45.843 kr./m<sup>2</sup>.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

#### 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.339.980	1.339.981	110.196.869	84.484.132
	<b>1.339.980</b>	<b>1.339.981</b>	<b>110.196.869</b>	<b>84.484.132</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i regnskabet.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i forbindelse med realkreditlånet afgivet pantebrev på ejendommen.
